

Ojega Mailorder A/S

c/o AJ Produkter A/S, Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 19 29 05 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Jørgen Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ojega Mailorder A/S c/o AJ Produkter A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 19 29 05 49
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Johansson Allan Larsen Jørgen Lange
Direktion	Allan Larsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Jørgen Lange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden hermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -208.247 kr. mod 2.049.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.675 kr. mod -153.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-208.247	2.049.066
1 Personaleomkostninger	-38.825	-2.194.504
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.228	-106.072
Driftsresultat	-354.300	-251.510
Andre finansielle indtægter	535	8.390
Øvrige finansielle omkostninger	0	-104
Resultat før skat	-353.765	-243.224
3 Skat af årets resultat	91.090	89.679
Årets resultat	-262.675	-153.545
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-262.675	-153.545
Disponeret i alt	-262.675	-153.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.507	16.291
4 Grunde og bygninger	<u>2.074.479</u>	<u>2.177.923</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.086.986</u>	<u>2.194.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.086.986</u>	<u>2.194.214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>13.907</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>13.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.518	374.534
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.000
Andre tilgodehavender	<u>82.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>453.764</u>	<u>500.534</u>
Likvide beholdninger	<u>93.118</u>	<u>4.366.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.882</u>	<u>4.880.821</u>
Aktiver i alt	<u>2.633.868</u>	<u>7.075.035</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>214.030</u>	<u>476.705</u>
	Egenkapital i alt	<u>714.030</u>	<u>976.705</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>18.749</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.749</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.867	12.647
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.880.172	5.380.172
	Anden gæld	<u>19.050</u>	<u>705.511</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.089</u>	<u>6.098.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.089</u>	<u>6.098.330</u>
	Passiver i alt	<u>2.633.868</u>	<u>7.075.035</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	27.748	1.847.666
Pensioner	0	147.566
Andre omkostninger til social sikring	11.077	199.272
	<u>38.825</u>	<u>2.194.504</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	103.444	103.444
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.784	2.628
	<u>107.228</u>	<u>106.072</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-109.839	-89.679
Årets regulering af udskudt skat	18.749	0
	<u>-91.090</u>	<u>-89.679</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	386.564	3.169.258
Kostpris 31. december 2015	<u>386.564</u>	<u>3.169.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	370.273	991.335
Årets afskrivninger	3.784	103.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>374.057</u>	<u>1.094.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.507</u>	<u>2.074.479</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	476.705	630.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-262.675</u>	<u>-153.545</u>
	<u>214.030</u>	<u>476.705</u>